Classified.

Produktdatenblatt

PHILIPS

hue

Philips Hue Flux Ultra Bright Gradient Lightstrip, 5m, lebendige Farben und Ambiente,
Chromasync™ Farbmischung, zuschneidbar, erweiterbar, wiederverwendbar, App- und

Sprachsteuerung

Mit dem ultrahellen Philips Hue Flux Lightstrip in 5 Meter Lange kannst du jeden Innenraum mit ultrahellem, echtem Weililicht
dekorieren oder beleuchten, um deine taglichen Aufgaben zu erledigen, oder mit kraftigen und leuchtenden Farben fir
beeindruckende Momente im Alltag sorgen. Die Chromasync™ Technologie sorgt fiir prazise Farbanpassung und gleichmaRige
Farbverldufe. Flexible Installation — du kannst den Lichtstreifen zuschneiden, wiederverwenden und erweitern, um ihn an jeden
Innenraum anzupassen. Komplett anpassbare Beleuchtung, die du Uber die preisgekréonte Hue App oder per Sprachbefehl Giber

deinen bevorzugten Smart-Home-Assistenten steuern kannst.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.
Inkl. Batterie
Inkl. Dimmschalter

Inkl. Bridge
Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

Integrierte LED
Klasse Il
P20
230
4800
1000-20000

0.66
0.86

Plastik
Weild

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 08.09.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmafRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8721103088413
8841300
929004276702

9405423100
China

0.6 1.5 500.0
21.0 21.0 9.6

Nicht zutreffend

1500m
Nein

Technische Anforderungen kdnnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.

1/1



