Produktdatenblatt











Philips Hue Flux Ultra Bright Gradient Lightstrip, 5m, lebendige Farben und Ambiente, Chromasync™ Farbmischung, zuschneidbar, erweiterbar, wiederverwendbar, App- und Sprachsteuerung

Mit dem ultrahellen Philips Hue Flux Lightstrip in 5 Meter Länge kannst du jeden Innenraum mit ultrahellem, echtem Weißlicht dekorieren oder beleuchten, um deine täglichen Aufgaben zu erledigen, oder mit kräftigen und leuchtenden Farben für beeindruckende Momente im Alltag sorgen. Die Chromasync™ Technologie sorgt für präzise Farbanpassung und gleichmäßige Farbverläufe. Flexible Installation – du kannst den Lichtstreifen zuschneiden, wiederverwenden und erweitern, um ihn an jeden Innenraum anzupassen. Komplett anpassbare Beleuchtung, die du über die preisgekrönte Hue App oder per Sprachbefehl über deinen bevorzugten Smart-Home-Assistenten steuern kannst.

Technische Daten Max. Wattage Sockel Schutzklasse	Integrierte LED Klasse II	Artikeldaten EAN Artikel Bestellnummer (EOC) 12NC	8721103088413 8841300 929004276702		
Schutzart	IP20	Flammenanzahl			
Volt	230	Zolltarifnummer	9405423100		
Lumen	4800	Herkunftsland	China		
Kelvin	1000-20000				
Gewichte		Verpackungsmaße			
Artikelgewicht / kg netto	0.66	Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	0.6	1.5	500.0
Artikel mit Verpackung / kg	0.86	Verpackung in cm (H/B/T)	21.0	21.0	9.6
Design/Materialausführ. Material Grundfarbe Dimmeffekt	Plastik Weiß	Energieeffizienz Kategorie	Nicht zutreffend		
Inkl. Inkl. Batterie	Nein	Verschiedenes Typ			
Inkl. Dimmschalter	Nein	Kabellänge	1500m		
Inkl. Bridge	Nein	Höhenverstellbar	Nein		
Inkl. Leuchtmittel	Ja				



Ausstellungsdatum: 08.09.2025

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.